

**NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A**

RODOVIA BR116, 6996 - CANGUIRI

COLOMBO - PR - 83412-000

03.509.150/0001-13

(041) 3033-2929

0800 645 0099

ORÇAMENTO Nº

016230

28/10/2020

Cliente: **VPA - VIVEIRO PORTO AMAZONAS EIRELI** (001973/01)

Condição Pagto: 4 PARCELAS

Moeda: REAL

Endereço: EST DA NOVA RESTINGA,S/N - NOVA RESTINGA

Tipo de Frete: FOB

Vendedor: Geam Oliveira

PORTO AMAZONAS - PR - 84140-000

Telefone: (42) 99863-0163

CNPJ: 09.209.021/0001-96

Contato: **DIOSER**

Insc.Est.: 9042333740

#	Código	Descrição	UM	NCM	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Entrega	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	Vlr. ICMS	ICMS ST	Total	It.Cliente
01	7146391	CORREIA DE TRACAO	PC	40103100	1,00	472,37	472,37	0 dia	10,00	47,24	18,00	93,53	0,00	519,61	
02	7199903	JOGO DE JUNTAS E ANEIS	PC	84849000	2,00	780,27	1.560,54	0 dia	12,00	187,26	18,00	314,60	0,00	1.747,80	
03	7246802	ENGATE RAPIDO FEMEA	PC	73079900	1,00	881,38	881,38	0 dia	5,00	44,07	18,00	166,58	0,00	925,45	
04	7246799	ENGATE RAPIDO MACHO	PC	73079900	1,00	698,14	698,14	0 dia	5,00	34,91	18,00	131,95	0,00	733,05	
05	7246798	ENGATE RAPIDO MACHO	PC	73079900	1,00	210,58	210,58	0 dia	5,00	10,53	18,00	39,80	0,00	221,11	
06	7246788I	ENGATE RAPIDO FEMEA	UN	73079900	1,00	227,25	227,25	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	227,25	
07	7246790I	ENGATE RAPIDO FEMEA	PC	73079900	1,00	242,50	242,50	0 dia	0,00	0,00	18,00	43,65	0,00	242,50	
08	7246777I	ENGATE RAPIDO MACHO	UN	73079900	1,00	177,16	177,16	0 dia	0,00	0,00	18,00	31,89	0,00	177,16	
09	6735884	KIT ESTICADOR DA CORREIA DE TR	PC	84314929	1,00	2.498,03	2.498,03	0 dia	5,00	124,90	18,00	472,13	0,00	2.622,93	
10	6678226	RETENTOR DA BOMBA HIDROSTATICA	PC	40169300	2,00	219,81	439,62	0 dia	8,00	35,17	18,00	85,46	0,00	474,79	
11	6658228	RETENTOR DE OLEO - EIXO DA ROD	PC	40169300	4,00	297,80	1.191,20	0 dia	8,00	95,30	18,00	231,57	0,00	1.286,50	
27	S1401	TROCA REPAROS CILINDROS	UN	00000000	2,00	600,00	1.200,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00	
29	S1401	TROCA DE REPAROS DA MESA	UN	00000000	1,00	600,00	600,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	
30	S1401	TROCA DO ESTICADOR CORREIA	UN	00000000	1,00	600,00	600,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	
31	S1401	MANGUEIRAS HIDRÁULICAS	UN	00000000	3,00	200,00	600,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	
										579,38		1.611,16	0,00	12.178,15	

DISPONIBILIDADE: devido a eventuais acontecimentos, como por exemplo, greves de alfândega brasileira, configurações em canais vermelho/amarelo ou quaisquer motivos relacionados ao transporte e fornecedores, a NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A isenta-se das responsabilidades por atrasos na entrega, comprometendo-se a comunicar antecipadamente, os responsáveis pelos pedidos de compras. PREÇOS: os preços mencionados são válidos por cinco dias e serão ou não ajustados à época do faturamento, conforme o câmbio vigente. Os preços estão sujeitos a ajustes, caso haja alteração na política tributária vigente. Caso ocorram mudanças na lista de preços oficial da NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A, ordenados pela matriz, os mesmos serão aplicados a esta cotação. Os valores dos impostos podem variar de acordo com a classificação fiscal (NCM).